
Asikkalan kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Hyvinvointijohtaja 25.05.2026 § 7/2026 
 
 
Liikunnanohjaajan valinta toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen  
 
Asianosainen Liikunnanohjaajan paikkaa hakeneet   
 
Selostus Asikkalan kunta haki toistaiseksi voimassa olevaan 

liikunnanohjaajan toimeen henkilöä, jonka tehtäkuvana on mm. 
terveysliikuntaryhmien ohjaus, liikuntaneuvonta, tapahtumien ja 
tilaisuuksien järjestäminen sekä liikuntapalveluiden kehittäminen. 

 
 Hakuilmoitus julkaistiin 15.4-10.5.2026 Kuntarekry palvelun 

internetsivuilla (www.kuntarekry.fi) ja Asikkalan kunnan internet 
sivulla (www.asikkala.fi). Hakuaikana saatiin 26 hakemusta.  

 
 Koulutusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva 

korkeakoulututkinto esimerkiksi liikunnanohjaaja AMK tai 
liikunnanohjauksen perustutkinto. 

 
 Haastatteluihin valittiin kahdeksan hakijaa ja haastattelut 

toteutettiin viikon 21 aikana. Haastattelijoina toimivat 
hyvinvointijohtaja Matti Kettunen, liikuntavastaava Masa Malén 
sekä liikunnanohjaaja Suvi Eliasson. Haastattelijoiden 
yksimielinen esitys liikunnanohjaajaksi oli Salla-Mari Myllykoski. 
  

 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö 55 § Hallintosäännön mukaan 

palvelualuejohtaja täyttää palvelualueensa vakinaiset virat ja 
toistaiseksi voimassa olevat toimet. 

 
Päätös Tällä päätöksellä valitsen Asikkalan kunnan toistaiseksi voimassa 

olevaan liikunnanohjaajan toimeen Salla-Mari Myllykosken, koska 
hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa, henkilökohtaisten 
ominaisuuksiensa sekä haastattelun perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. Ensimmäiselle varasijalle 
valitsen Katja Väisäsen ja toiselle varasijalle Oona Vahvelaisen. 

 
 
 

Kettunen Matti 
Hyvinvointijohtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

25.5.2026. 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen 
 puh. 044 778 0247, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Jakelu Kunnanjohtaja, hallinto- ja henkilöstöpäällikkö, liikuntavastaava, 

hyvinvointilautakunta ja paikkaa hakeneet.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvointilautakunta 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


